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 OKTOBER 2024

SALUS
Multi-Vitamin Energetikum*

Unterstützt die Abwehrkräfte mit Vitamin C und D3¹
Mit Kräutern und Früchten, ohne künstliche Zusatzstoffe
Enthält insgesamt 8 Vitamine
Für die ganze Familie, auch für Schwangere und Stillende
250 ml statt 15,95 € 

14,49 € 
1 l = 57,96 €

500 ml statt 28,95 € 

26,99 € 
1 l = 53,98 €

IMMUNSTARK!

Oh
Happy

Day11 % AUF ALLES  
AB 15 € EINKAUFSWERT
vom 10. bis 12. Oktober 2024
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 10.10.-12.10.2024. 

Wir haben eine große Auswahl an Helfern für Sie parat.
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Für eine  
  starke  
 Abwehr

    *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

1 |  �Salus – Multi-Vitamin Energetikum · Vitamin B1, B2 und B3 tragen zum normalen Energiestoffwech-
sel bei. Vitamin C und D3 tragen zu einer normalena Funktion des Immunsystems bei.

2 |  �Salus – Cistus Tee · Polyphenole zählen zu den sekundären Pflanzenstoffen und tragen unter anderem 
auch zu Geschmack, Geruch und Farbe vieler Lebensmittel bei.

3 |  �Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Spitzwegerich · Wirkstoff: Spitzwegerichkraut-Presssaft. 
Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Linderung und symptomatischen Behandlung von 
Husten aufgrund von Reizung/Irritationen der Mund- und Rachenschleimhaut ausschließlich aufgrund 
langjähriger Anwendung. 

4 |  �Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Thymian · Wirkstoff: Thymiankraut-Presssaft. Anw.: 
Zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungskrankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim 
und zur Besserung der Beschwerden bei akuter Bronchitis. 

5 |  �Dr. Niedermaier - Regulatpro Immune · Enthält Zink, Selen und Vitamin D3, welche zu einer normalen 
Funktion des Immunsystems beitragen. Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine 
ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist 
immer wichtig. Die REGULATESSENZ® enthält Vitamin C, welches zu einer normalen Immunfunktion, 

zu einem gesunden Energiestoffwechsel und zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale 
Knochen- und Knorpelfunktion beiträgt.

6 |  �Salus – Kräuterblut Floradix mit Eisen · Wirkstoff: Eisen. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem Eisenbedarf,  
 �wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Enthält Invertzucker (Honig), 
Fructose und Glucose. Bitte Packungsbeilage beachten.

7  |  �Salus – Floradix Eisen Sticks · Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Verringe-
rung von Müdigkeit und Erschöpfung bei.

8  |  �Dr. Wolz – Vitalkomplex · Die Vitamine B6, B12, D sowie Eisen und Zink tragen zu einer normalen 
Funktion des Immunsystems bei. Eisen und Zink tragen zu einer normalen kognitiven Funktion bei. 
Die Vitamine B6 und B12 tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung bei. 

9  |  �Hübner – Vitamin D3 und K2 Kombipackung · Vitamin D trägt zu einer normalen Funktion des Immun-
systems, zur Erhaltung einer normalen Muskelfunktion und trägt zur Erhaltung normaler Knochen bei. 
Vitamin K trägt zu einer normalen Blutgerinnung und trägt zur Erhaltung normaler Knochen bei.

10 | �KGV – Roter Ginseng Tabletten · Nahrungsergänzungsmittel mit Ginsenosiden.  

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

ALSIROYAL
Cistus PLUS Infektblocker  
mit Manuka-Honig*
Bildet einen Schutzfilm, der sich über die Mund- 
und Rachenschleimhäute legt und damit das 
Eindringen von Viren und Bakterien vermindert
Geprüftes Medizinprodukt – auch für 
Jugendliche und Kinder ab 6 Jahren

30 Past. statt 17,49 €

15,99 €
1 kg = 280,53 €

BAKANASAN
Halspastillen Propolis oder Propolis Kapseln Plus*
Halspastillen Propolis Lindern Halsschmerzen, Hustenreiz und Heiserkeit 
Fruchtiger Zitronengeschmack
Medizinprodukt
Propolis Kapseln Plus Mit Zink für eine normale Funktion des 
Immunsystems Gut verträglich, zur vorbeugenden Einnahme geeignet

Propolis Halspastillen 
30 Stk. statt 10,99 €

9,99 €
1 kg = 166,50 €

DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Immune5

Einzigartige und patentierte Kaskadenfermentation 2.0 
Unterstützt therapeutisch das Immunsystem und bringt  
die eigenen Abwehrkräft in Stellung

350 ml statt 55,90 €

49,99 €
1 l = 142,83 €

Traditionelles pflanzliches Arzneimittel 
SCHOENENBERGER
BIO Naturreiner Heilpflanzensaft Spitzwegerich3  
oder Thymian4

Spitzwegerich Lindert Hustenreiz und Halsschmerzen
Bei Entzündungen/Reizungen der Mund- und Rachenschleimhaut
Thymian Bei Husten und Bronchitis
Verflüssigt zähen Hustenschleim,  
wirkt desinfizierend und krampflösend

200 ml statt 9,25 €

je 7,99 €
1 l = 39,95 €

90 Past. statt 45,99 €

39,99 €
1 kg = 233,86 €

Ideal für die kalte Jahreszeit 
SALUS
BIO Cistus Tee
Mit polyphenolreichem Cistus2

Pur lose oder im Filterbeutel

15 Fb. statt 4,40 €

3,99 €
1 kg = 166,25 €

Salbei oder Granatapfel  
15 Fb. statt 3,95 €

je 3,59 €
1 kg = 140,78 €/119,67 €

3x 200 ml statt 24,95 €

je 22,49 €
1 l = 37,48 €

Propolis Kapseln Plus 
60 Stk. statt 23,99 €

21,99 €
1 kg = 916,25 €

Ab der  
3. Flasche  
nur 47,99 €

1 l = 137,11 €

Für volle Eisenspeicher statt Eisenmangel
SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen6

Bei erhöhtem Eisenbedarf zur Vorbeugung von Eisenmangel 
Mit der einzigartigen Kombination aus Eisen, Vitamin C und wertvollen Kräuterauszügen

250 ml statt 11,25 €

9,99 €
1 l = 39,96 €

500 ml statt 18,75 €

16,99 €
1 l = 33,98 €

DR. WOLZ
Vitalkomplex*
Für das Immunsystem, die geistige Leistungsfähigkeit  
(oder geistige Fitness) und gegen Erschöpfung8

20 ml Tagesdosis enthalten ähnlich viele Sekundäre 
Pflanzenstoffe wie ca. 800 g ausgewähltes Obst und Gemüse
Für Erwachsene und Kinder

500 ml statt 37,70 €

33,99 €
1 l = 67,98 €

Leben in Balance
KGV
Roter Ginseng Tabletten10

Die Ginsengwurzel gehört zu den adaptogenen Heilpflanzen und gilt in der traditionellen 
chinesischen Medizin als eines der besten Mittel zur Unterstützung des Wohlbefindens
Reines Wurzelpulver
Ausgewogenes Ginsenosid-Spektrum

60 Stk. + 20 Stk. gratis

32,95 €
1 kg = 1372,92 €

Ideale Kombination in der Aktionspackung
HÜBNER
Vitamin D3 und K2 Kombipackung*
Wichtige Vitamine für die Knochenerhaltung9

Pur und in pflanzlichem Öl gelöst (hohe Bioverfügbarkeit)
Einfache Dosierung je nach Bedarf

2x 10 ml 

19,95 €
1 l = 997,50 €

Einfache und schnelle Einnahme ohne Wasser
SALUS
Floradix Eisen Sticks*
Eisenpower to go7

Ein Stick deckt 100 % des täglichen Bedarfs an Eisen,  
Vitamin C, B-Vitaminen (außer B5 und B7) und Folsäure** 
Mit leckerem Lemongrass Himbeer Geschmack 

20 Sticks statt 9,49 €

8,99 €
1 kg = 209,07 €

SALUS
Curcumin 202 Bioaktiv Tonikum oder Kapseln*
Sekundäre Pflanzenstoffe werden bis zu 202-mal besser und 40% schneller 
aufgenommen und sind auch nach mehreren Stunden auf höherem Niveau
Nur 1-2 mal täglich eine Kapsel bzw. 10 ml

250 ml

24,95 €
1 l = 99,80 €

SALUS
Floradix Eisen plus B12*
Zur Versorgung mit Eisen und  
B-Vitaminen bei veganer oder 
vegetarischer Ernährung

250 ml statt 12,25 €

10,99 €
1 l = 43,96 €

700 ml statt 25,45 €

22,99 €
1 l = 32,84 €

** % der Referenzmenge gem. EU-Verordnung 1169/2011

NEU!

60 Kps.

39,95 €
1 kg = 1288,71 €

Experten-Tipp
„Meine Kraftquelle in herausfordernden Zeiten. In stressigen 
Phasen, beispielsweise bei anstehenden Prüfungen, ist 
unser Roter Ginseng mein zuverlässiger Begleiter. Sollte ich 
nachmittags ein Leistungstief verspüren, greife ich gerne 
zu meinen Wurzelpulver Tabletten, die ich immer bei mir 
habe. Die Einzigartigkeit unseres roten Ginsengs liegt in der 
sorgfältigen Verarbeitung der gesamten Ginsengwurzel, die 
sechs Jahre lang unter optimalen Bedingungen angebaut 
wird. Bei unseren Tabletten wird die Wurzel gemahlen und gepresst. Das 
bedeutet, dass jede Tablette reinen roten Ginseng enthält und sich somit 
auch ideal für eine vegane Ernährung eignet“
Lennart von Sobbe, Korea Ginseng Vertriebs GmbH

Immunstark!

Top Qualität aus Neuseeland
REFORMHAUS
Manuka Honig MGO 460+
Vollmundig und aromatisch im Geschmack
Für individuelle Bedürfnisse geeignet
Monofloraler Manuka Honig
Laborgeprüfter MGO-Gehalt
Abgefüllt in Deutschland

250 g statt 57,90 €

49,99 €
1 kg = 199,60 €

500 g statt 97,90 €

84,99 €
1 kg = 169,98 €

1 kg statt 174,90 €

159,99 €

100 g lose statt 7,95 €

7,49 €
1 kg = 74,90 €

Wir haben eine große Auswahl an Helfern für Sie parat.

A Biovista, 2023, Eisenpräparate Reformhaus

Kein  
Eisen- 

geschmack

Sonder-
größe 
20 Tbl.  
gratis
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     *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

11 | �Salus – Salusan Ortho Tonikum · Hagebutte leistet einen Beitrag zu einer gesunden Gelenkfunktion. 
Zusammensetzung der 4-fach Hagebutte: Hagebuttenpüree, -saftkonzentrat, -pulver, wässriger 
Auszug aus Hagebuttenschalen.

12 | �Reformhaus Plus - Hagebuttenpulver · Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine nor-
male Funktion von Knorpeln und Knochen bei. Des Weiteren trägt Vitamin C zu einer normalen Funktion 
des Immunsystems bei. Um von diesen gesundheitlichen Wirkungen zu profitieren, täglich eine Portion 
Hagebuttenpulver (4 g (= ein leicht gehäufter Dosierlöffel)) verzehren. Nahrungsergänzungsmittel sollen 
nicht als Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise 
verwendet werden. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

13 | �Hübner – arthoro L-Prolin Direkt · Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine nor-
male Funktion der Knochen und eine normale Knorpelfunktion bei. Nahrungsergänzungsmittel sind 
kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

14 | �Alsitan – Anguraté Magentee · Wirkstoff: Mentzelia cordifolia, Stängel und Zweigspitzen, geschnitten.  
Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Störungen wie 
Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem 
Magen, auch nach Alkoholgenuss. Diese Angabe beruht ausschließlich auf Grund langjähriger An-
wendung. Gegenanzeigen: Anguraté Magentee aus Peru Filterbeutel darf nicht eingenommen werden 
bei bekannter Überempfindlichkeit gegen den Wirkstoff. Alsitan GmbH, D-86926 Greifenberg.

15 | �Reformhaus – Wilde Braunhirse · Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel und 
Haut bei. Magnesium trägt zur Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung 
roter Blutkörperchen und Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde Braun-
hirse (60 g) genießen. Bitte achte auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und 
gesunde Lebensweise.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

SALUS
Salusan Ortho Bio-Hagebutten-Tonikum*
Für die Gelenkbeweglichkeit mit 4-fach Hagebutte11

Mit den Vitaminen C, D3 und Mangan
Mit wertvoller Hagebutte, Brennnessel, Teufelskralle  
und weiteren ausgewählten Kräutern
Fruchtig-leckeres Tonikum mit  
schnell bioverfügbaren Inhaltsstoffen

500 ml statt 24,95 €

22,49 €
1 l = 44,98 €

Für Knochen, Knorpel und das Immunsystem12

REFORMHAUS PLUS
Hagebutten-Pulver
Enthält Vitamin C aus Hagebutte und Acerola
Aus kontrolliert biologischem Anbau und in  
Rohkost-Qualität Fruchtig-säuerlich im Geschmack

225 g statt 24,99 €

22,49 €
1 kg = 99,96 €

Wechseljahre ohne Hormonpillen
ALSIROYAL
PLUS Klima-Aktiv Kapseln
Klinische Studie** bestätigt die Verbesserung starker Wechseljahresbeschwerden
Weniger Hitzewallungen
Weniger innere Unruhe und besserer Schlaf

30 Kps. statt 20,99 €

18,99 €
1 kg = 836,56 €

Für mehr Kraft und Energie 
ALSIROYAL
Energy Plus
Das Pulver schmeckt angenehm nach Hafer und lässt sich  
ganz individuell mit Wasser, Milch oder Joghurt sowie kalt, 
 warm, süß oder herzhaft genießen
Diätetisches Lebensmittel für besondere medizinische  
Zwecke (Bilanzierte Diät) zur Behandlung von  
Mangelernährung und Untergewicht

500 g statt 23,99 €

21,99 €
1 kg = 43,98 €

SANATURA
BIO Akazienfaser
Dein natürliches Ballaststoff-Plus
Besonders gut verträglich
Jetzt nur für kurze Zeit als 300 g-Vorteilsdose

300 g

14,99 €
1 kg = 49,97 €

Natürliche Darmentgiftung  
für ein natürliches Detox
REFORMHAUS PLUS
PMA-Zeolith Pulver oder Kapseln
Wirksam bei Reizdarm und Leaky-Gut, sowie bei deren Begleiterscheinungen  
wie Bauchschmerzen, Durchfall, Entzündungen und Blähungen,  
da sich die Darmschleimhaut wieder reguliert 
Zertifiziertes Medizinprodukt

300 g Pulver statt 49,90 €

44,99 €
1 kg = 149,97 €

500 g statt 44,99 €

39,99 €
1 kg = 79,98 €

** �Imhof et al. Soy germ extract alleviates menopausal hot flushes:  
placebo-controlled double-blind trial. Eur J Clin Nutr. 2018; 72(7):961-970.

90 Kps. + 10 Kps. statt 52,49 €

49,99 €
1 kg = 659,50 €

Bei leichten Magen-Darm-Störungen
ALSIROYAL
Angurate Tee14

Bei leichten Magen-Darm-Störungen wie Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, 
Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem  
Magen, auch nach Alkoholgenuss
Wirkt mild und schnell, rein pflanzlich

25 Fb. statt 9,29 €

8,29 €
1 kg = 221,07 €

200 Kps. statt 39,90 €

36,99 €
1 kg = 369,90 €

300 g  
Vorteils- 

größe

Die wertvolle Spermidin-Quelle 
aus der Natur
DR. GRANDEL
VOLLGRAN Weizenkeime
Große Vielfalt an Vitaminen, Spurenelementen und 
Mineralstoffen Eiweiß- und ballaststoffreich sowie  
reich an ungesättigten Fettsäuren

500 g statt 8,50 €

7,79 €
1 kg = 15,58 €

1 kg statt 14,90 €

12,99 €

Wertvoll für Haut, Haare, 
Nägel, Zähne und Knochen15

REFORMHAUS
Wilde Braunhirse
Aus deutschem Anbau
Nach einem speziellen Verfahren fein vermahlen 
(Rohkost-Qualität)
Hoher Gehalt an Ballaststoffen  
und extra mild  im Geschmack

1150 g

9,49 €
1 kg = 8,25 €

BAUCK MÜHLE
BIO Haferflocken
Ohne Verwendung von Konservierungsstoffen und Zusätzen
Ideal für Breie, zum Frühstück mit Milch, Saft oder Quark  
oder zum Backen von Brot, Brötchen und vieles mehr

475 g statt 2,99 €

je 2,69 €
1 kg = 5,66 €

ANDECHSER NATUR
BIO Kefir mild 1,5 %
Erfrischender Durstlöscher mit nur 1,5% Fett 
Durch die sorgfältigen Langzeitreifung mit speziellen Kulturen 
erhält er seinen charakteristischen Geschmack

500 g statt 1,49 €

1,29 €
1 kg = 2,58 €

VITAM
Vitam-R Klassik Hefeextrakt
Fettfreier Brotaufstrich und Umami-Aroma für
herzhafte Saucen und warme Speisen
Enthält den gesamten Vitamin-B-Komplex der Hefe
und alle 8 essentiellen Aminosäuren
Die ideale Ergänzung für Sportler, Senioren und Veganer

125 g statt 6,39 €

5,79 €
1 kg = 46,32 €

SCHÄR
Wild Biscuits oder Salinis
Wild Biscuits Knusprige Kekse in tierischen Formen mit 
herrlichem Vanillegeschmack
Salinis Knusprige kleine Salzbrezeln für den Party-Knabberspaß

Wild Biscuits 
115 g statt 2,99 €

2,69 €
1 kg = 23,39 €

BRECHT
BIO Zimt Ceylon gemahlen
Ceylon-Zimt, auch als „echter Zimt“ bekannt, stammt 
aus Sri Lanka (ehemals Ceylon)
Er zeichnet sich durch einen feinen, süßen Geschmack 
aus und enthält weniger Cumarin als Cassia-Zimt

27 g statt 3,89 €

3,49 €
1 kg = 129,26 €

Experten-Tipp
„Der Weizenkeim erlebt ei-
nen echten Hype. Das liegt 
am von Natur aus enthal-
tenen Spermidin. Bereits 
ein Esslöffel Weizenkeime 
enthält ca. 5 mg Spermi-
din. Ihr angenehm nussi-
ger Geschmack verfeinert 
Müslis, Joghurt, Smoothies, Porridges, 
Bowls, Süßspeisen, sogar Suppen und 
Salate. Ein Naturprodukt, das sich auch 
ideal mit veganer Ernährung verträgt.“
Herr Richard Kratzer, Vertriebsleiter 
Fachhandel bei Dr. Grandel

15 % 
mehr  
Inhalt

KÜHLREGAL

* nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

15 % Rabatt
auf alle Rabenhorst- und Rotbäckchen-Säfte*  

vom 21.10. bis 27.10.2024

* ��Abbildungen beispielhaft

Für Ihre Beweglichkeit13

HÜBNER
arthoro L-Prolin Direkt*
Wichtige Nährstoffe für Knochen und Knorpel15

Mit Prolinax: Eine (bewährte) Kombination aus L-Prolin und Vitamin C
Enthält 15 g L-Prolin je 100 g
Praktischer Portionsstick, einfach zum Mitnehmen

60 Sticks + 6 Sticks gratis

31,45 €
1 l = 47,65 €

Neue Verpackung

bisher Mit Manuka  
500 g statt 29,99 €

26,99 €
1 kg = 53,98 €

Salinis 
150 g statt 2,69 €

2,49 €
1 kg = 16,60 €

Kleinblatt 
1 kg statt 4,99 €

4,49 €
45 g statt 4,49 €

4,19 €
1 kg = 93,11 €

250 g statt 10,99 €

9,99 €
1 kg = 39,96 €

NEU!
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Pflege und  
Entspannung

 16 | �Hübner – Haut Haare Nägel + Bindegewebe · Original silicea-Balsam; Wirkstoff: Kieselsäure-Gel mit gefälltem, disperskolloidalem Siliciumdioxid. Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet: innerlich zur 
Vorbeugung von brüchigen Fingernägeln und Haaren, zur Kräftigung des Bindegewebes; äußerlich bei umschriebenen lokalen Reizzuständen der Haut. Diese Angaben beruhen ausschließlich auf Überlieferung 
und langjähriger Erfahrung. Beim Auftreten von Krankheitszeichen sollte ein Arzt aufgesucht werden. Stand 04/19. Anton Hübner GmbH & Co. KG, 79238 Ehrenkirchen

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

HAUTENGEL
Wirkessenzen
Wirkessenzen für besondere Ansprüche
Wertvollste Pflanzenauszüge, hochkonzentriert für Ihre Haut 
Mit CBD, Squalan, Bakuchiol oder Vitamin C

15 ml statt 19,90 €

17,99 € 
1 l = 1199,33 €

DADOSENS
EXTRODERM DUSCHCREME
Beruhigende Reinigung trockener Haut jeden Alters  
auf besonders sanfte Weise
Ein Omega-Komplex mit Inka-Omega-Öl,  
Borretschsamenöl und Vitamin F unterstützt  
das Feuchthaltevermögen der Haut und  
stärkt ihre Widerstandsfähigkeit

200 ml statt 14,95 €

13,49 € 
1 l = 67,45 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Karotten Creme Tag & Nachtpflege oder Karotten-Öl
Karotten Creme Tag & Nachtpflege Reichhaltige Pflege mit Vitaminen ACE 
Für optimalen Hautschutz
Karotten Öl Pflegt trockene, beanspruchte Haut  
Beugt Falten vor und verleiht eine leichte Tönung

Tag & Nachtpflege  
50 ml statt 16,95 €

14,99 € 
1 l = 299,80 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Argan Tag & Nachtpflege oder Beauty Oil Argan bio
Argan Tag & Nachtpflege Regeneriert intensiv, baut auf und schützt die Haut 
Beauty Oil Argan Mindert Faltenbildung, auch zur Haarpflege geeignet

Tag & Nachtpflege  
50 ml statt 22,95 €

19,99 € 
1 l = 399,80 €

Karotten-Öl  
30 ml statt 8,95 €

7,99 € 
1 l = 266,33 €

Beauty Oil Argan  
30 ml statt 11,95 €

10,99 € 
1 l = 366,33 €

ANNEMARIE BÖRLIND
SYSTEM ABSOLUTE Tages- oder Nachtcreme
Die Haut wird spürbar geglättet, Falten gemildert
Edle Rosen und Orchideen verbinden sich mit Hyazinthe,  
Magnolie und weißem Jasmin zu einer üppigen Duftkomposition, 
die schmeichelt und sich doch nicht aufdrängt

Tagescreme 
50 ml statt 67,95 €

61,95 € 
1 l = 1239,00 €

Nachtcreme 
50 ml statt 74,95 €

68,95 € 
1 l = 1379,00 €

DR. GRANDEL
Wintercreme oder Winter Wellness Ampullen
Wintercreme Reichhaltige 24-Std.-Pflege beruhigt und gibt der Haut 
Elastizität und Wohlgefühl zurück
Winter Wellness Ampulle Für ein weiches, geschmeidiges Hautgefühl
Verpackung: Pinguin oder Winterlandschaft

Wintercreme 
75 ml statt 26,90 €

24,99 € 
1 l = 333,20 €

Ampullen 
3x 3 ml statt 14,90 €

je 13,90 € 
1 l = 1544,44 €

100 % naturreiner ätherischer Öle
PRIMAVERA
Schlafwohl oder Atmewohl Kissenspray
Direkt auf das Kissen oder in den Raum sprühen 
Ideal auch für unterwegs
Schlafwohl Kissenspray bio für erholsamen Schlaf
Duftkomposition aus Lavendel- und Neroliöl sowie Vanilleextrakt
Atmewohl Kissenspray bio für ein natürliches Atmewohl Gefühl
Duftkomposition aus Eukalyptus globulus und Zirbelkieferöl

30 ml statt 10,90 €

je 9,89 € 
1 l = 329,67 €

SANTAVERDE
aloepur
100% reiner Bio Aloe Vera Direktsaft in zertifizierter Premiumqualität
Aus eigenem Anbau in Andalusien
Per Hand geerntet und verarbeitet

330 ml statt 17,90 €

14,90 € 
1 l = 45,15 €

P. JENTSCHURA
BIO WurzelKraft
Liefert Kraft und Vielfalt aus über 100 Pflanzen und 
hochwertige Vitalstoffe in optimaler Bio-Verfügbarkeit
Löffel für Löffel ein bittersüßer Pflanzengenuss

150 g statt 36,00 €

32,49 € 
1 kg = 216,60 €

Die Schönheitskur von innen
HÜBNER
Haut Haare Nägel + Bindegewebe16

Führt dem Körper Kieselsäure in feinstverteilter Form zu
Strafft die Haut und stärkt das Bindegewebe
Kräftigt das Haar
Festigt die Fingernägel

2x 500 ml + 200 ml gratis

31,90 € 
1 l = 26,58 €

DR. GRANDEL
SMART NATURE Pflegeserie
Nach Cosmos zertifizierte Naturkosmetik mit veganen Rezepturen und mit der natürlichen Kraft des Hafers 
Glättende 24-h-Pflegecreme, Wirkstoffserum, Öl-Serum, Reinigung und Augenpflege

Cream 50 ml

45,00 € 
1 l = 900,00 €

Eye Cream 20 ml

35,00 € 
1 l = 1750,00 €

Day oder Night Serum 30 ml

je 45,00 € 
1 l = 1500,00 €

Cleansing Gel 75 ml

21,50 € 
1 l = 286,67 €

NEU!

GRATIS 
Beim Kauf von  

WurzelKraft 150 g 
erhalten Sie MeineBase 

75 g im Wert von  
3,95 € gratis  

dazu*

*Solange Vorrat reicht

Abbildungen beispielhaft Abbildungen beispielhaft

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Heilkräuter-Bäder
Mit echten ätherischen Ölen und wertvollen Wirkstoffextrakten
Ein Bad zur Muskelentspannung, Stressabbau,  
zum Einschlafen oder als Aktivierung
Jede der 8 Varianten unterstützt das Wohlbefinden  
von Körper und Seele

200 ml statt 12,95 €

je 11,49 € 
1 l = 57,45 €

Abbildungen beispielhaft

Wollkies Slipper
Die Laufsohle ist in Naturkautschuk getränkt und ist  
somit rutschhemmend auch auf glatten Böden
Für Damen und Herren in vielen Farben erhältlich

1 Paar statt 28,99 €

je 25,99 € 

RS.HARMONY
Wollstrumpf „Lammwolle“
Kuschelige Socken mit unglaublichen Wohlfühlfaktor
Bequem, klimaregulierend und äußerst wärmend
Für Damen und Herren in vielen Farben erhältlich

2er Pack statt 12,99 €

je 11,99 €

3 € 
gespart



www.alsiroyal.de

Dieses Produkt wurde mit dem Vegan-neuform® Qualitätssiegel zertifiziert, weil es den hohen Anspruch an vegane Qualität 
und Sicherheit zu 100% erfüllt. Die Qualität der neuform® Vegan-Produkte geht weit über die gesetzlichen Vorgaben hinaus, 
wird laufend den neuesten wissenschaftlichen Erkenntnissen angepasst und durch das neuform® Qualitätsinstitut überprüft.

Kühlt. Lindert. Wirkt.  
Alsiroyal® Arthritis Schmerzgel 800

* Topp et  al . J Sport Rehabil. 2011;20(3):355-366 

Die physikalische Wirkung beruht auf einem 
konduktiven Kühleffekt, unterstützt durch 
Menthol und Campher. 

In einer Studie* mit vergleichbarer 
Gelrezeptur konnte bereits nach we-
nigen Minuten eine zur Schmerzlin-
derung beitragende Verminderung 
des Blutflusses erreicht werden. 
Als innovatives Medizinprodukt mit 
starkem Naturbezug enthält es zu-
dem 800 mg CBD – gewonnen aus 
der Hanfpflanze Cannabis sativa.

Pflanzen-
kraft 
für die 
Gelenke

Schnelle 
Schmerzlinderung 
Schmerzgel mit CBDSchmerzgel mit CBD

Unterstützend 
mit Curcumin  mit Curcumin  
Spezial-ExtraktSpezial-Extrakt

Knorpelaufbau  
für die Beweglichkeit für die Beweglichkeit 
mit Hagebuttemit Hagebutte

 Gelenk-
Intensiv-Kur 
Mehr Mobilität im Alltag

aktivierend

vo
n 

au
sse

n  von innen

Angebote gültig von 01.10. bis 31.10.2024. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

100 ml, 34,90 €

1 L = 319,90 €

3199€
200 ml, 65,90 €

1 L = 294,95 €

5899€

Im Doppelpack

Enthält 

800 mg CBD

Naturkraft-Wochen 
vom 1.–31. Oktober

Ganzheitlich 
    gesund


